АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к приказу

финансового управления администрации

Кольчугинского района от 24.11.2023 № 150

«О наделении финансового управления

администрации Кольчугинского района

бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета

муниципального образования  город

Кольчугино Кольчугинского района»

В соответствии c Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях

правильности применения бюджетной классификации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу финансового

управления администрации Кольчугинского района от 24.11.2023 № 150:

1.1. После строки:

792 2 02 25555 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на

реализацию программ формирования

современной городской среды

 дополнить строкой следующего содержания:

792 2 02 29999 13 7264 150

Прочие субсидии бюджетам городских

поселений (Прочие субсидии бюджетам

городских поселений на выполнение

мероприятий по благоустройству дворовых и

прилегающих территорий)

2. Отделу  финансирования и межбюджетных отношений довести приказ

финансового управления администрации Кольчугинского района до главных

администраторов доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                 Н. И. Мельникова

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 15 декабря 2023 года                                                                                                                                    № 176